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سری آ  ایتالیا

سكته پشت سكته و تعطیلی پشت تعطیلی؛ 
در لیگ برتر بیست وسوم، چیزی به اسم ثبات 
در برگزاری بازی ها دیده نمی شــود. از شروع 
فصل، لیگ بارها به دلایــل مختلفی تعطیل 
شده  و نتیجه این اتفاق، بدنسازی های چندباره 
باشگاه ها و مصدومیت بســیاری از ستاره ها 
بوده است. این مدل از برگزاری لیگ، کیفیت 

بازی ها را نیز کاهش می دهد.

  زیرساخت ها آماده نبودند
اولین تعطیلی این فصل لیگ، قبل از شــروع 
بازی ها اتفاق افتاد. قرار بــود فصل جدید در 
نخستین روزهای مرداد آغاز شود اما درست 
قبل از شــروع بازی ها، اعلام شــد که لیگ 
بیست و ســوم با 10روز تأخیر از راه می رسد. 
از نگاه فدراسیون، آماده نبودن زیرساخت های 
ورزشــگاه ها دلیــل اصلی این تعویــق بود و 
خیلی ها این تعطیلی را به فراهم کردن شرایط 
برای حضور زنان در اســتادیوم ها ربط دادند. 
به هرحال، فصــل جدید لیگ برتــر به جای 
نخســتین هفته مرداد، روز هجدهم این  ماه 
آغاز شــد. این در حالی بود که تقریبا در آسیا 
همه لیگ ها شروع شــده بودند و زمان نسبتا 

زیادی از پایان فصل قبلی می گذشت.

  تیم امید؛ مهم تر از لیگ برتر!
از 18مرداد تا 8شــهریور، لیگ با نظم نسبتا 
خوبی جلو رفت و 4هفته از مسابقات نیز برگزار 
شد. انتظار می رفت لیگ برتر با همین فرمول 
دنبال شــود اما ناگهان تصمیم بر این شد که 
به خاطر حضور چند بازیكــن لیگ برتری در 
ترکیب تیم ملی امید کــه در مقدماتی جام 
ملت های آســیا بازی می کرد، لیگ دوباره به 
تعطیلی کشــیده شــود. اینكه تیم ملی امید 
نســبت به لیگ برتر در اولویــت قرار گرفت، 
تصمیمــی باورنكردنــی بود؛ آن هــم برای 
مسابقاتی که حكم انتخابی جام ملت های آسیا 
را داشت. لیگ برتر از 8شهریور تعطیل شد و 
تیم امید هم فقط 3بازی در این اردو داشت و 
در نهایت هم نتوانســت به جام ملت ها صعود 
کند. تیم امید شــانس رســیدن به المپیک 
را خیلی زود از دســت داد و کارش تمام شد 
و آخرین روزهای شــهریور لیگ با برگزاری 
4بازی از هفته پنجم ادامه پیــدا کرد. اتفاق 
عجیب تر امــا تعطیلی دوبــاره لیگ به خاطر 
بازی های آسیایی بود. تیم ملی امید ناگهان با 
نفرات بالای 25سال به بازی های آسیایی رفت 
و به خاطر این تیم، لیگ برتر تعطیل شد. این 
بار تا اواسط مهر، خبری از برگزاری مسابقات 
نبود و سازمان لیگ، بازی های هفته هفتم را 
قبل از هفته ششم برگزار کرد. تیم ملی امید 
حتی با وجود این لطف بــزرگ، باز هم موفق 
نشد و حتی نتوانست بین 4تیم برتر بازی های 

آسیایی قرار بگیرد.

  تعطیل برای لیگ قهرمانان!
تعطیل کردن لیگ برتــر برای بازی های لیگ 
قهرمانان آسیا که فقط 3تیم ایرانی درگیر آن 
هستند، شــاهكار دیگری از مدیران سازمان 
لیگ فوتبــال ایران بود. همین پنجشــنبه و 
جمعه گذشــته در تقویم خالــی بودند و از 
آخرین بازی که در لیگ برگزار شده بود، 6 روز 
می گذشت اما ســازمان لیگ ترجیح داد این 
هفته هم رقابت های لیگ برتر را برگزار نكند؛ 
یک تعطیلی دیگر در لیگ که در نوع خودش 
باورنكردنی بود. این درحالی است که در سایر 
کشورهای آسیایی و به خصوص در عربستان، 
لیگ با سرعت زیادی دنبال می شود و تیم ها 
حتی بین 2بازی آسیایی نیز در فشرده ترین 

حالت ممكن به زمین می روند.

  دلیل بعدی، تیم ملی
دیدارهای لیگ تــا امروز چندبــار به خاطر 
اردوهای ملی تعطیل شــده اند اما این اتفاق 
خارج از فیفادی رخ نداده است. امیرقلعه نویی 
ترجیح می داد سازمان لیگ دیدارهای هفته 
نهم لیگ را برای استراحت بیشتر ملی  پوشان 
تعطیل کند اما موفق نشــد. با اینكه لیگ تا 
امــروز به خاطر بازی های تیــم ملی تعطیلی 
نداشته، اما به نظر می رسد سرمربی تیم ملی 
بی میل نیست تا قبل از جام ملت ها، یک اردوی 
خارج از فیفادی برپا کند و حتی بدون لژیونرها 
تیــم را در یک تورنمنت شــرکت بدهد. باید 
دید این برنامه های قلعه نویی چه سرانجامی 

خواهد داشت.

  این لیگ، کی تمام می شود؟
وقفه های مداوم لیگ برتــر پایان این فصل را 
نیز به تأخیر خواهد انداخت. در شرایط عادی، 
انتظار می رود که لیگ در اردیبهشت یا خرداد 
تمام شود اما با این روند به نظر می رسد پایان 
لیگ به تیر یا حتی اواخر مرداد کشیده خواهد 
شــد. در واقع لیگ برتر ایران یک سال طول 
می کشد و از این حیث، رکورد تازه ای را جابه جا 
می کند. این اتفاق برای فصل نقل و انتقالات و 
شروع فصل بعدی نیز دردســر ایجاد خواهد 
کــرد. در حقیقت ایــن تعطیلــی، به صورت 
دومینووار اثرات منفی زیادی در فوتبال ایران 

خواهد داشت.
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